
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “OPERE DI 

ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA POLIVALENTE 

DI BERZO INFERIORE (BS)” – CUP D58B18000050006 - CIG 8552259B61. - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  €722.500,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 25.000,00 

Importo totale  € 747.500,00 

 

Data invio lettera d'invito 10.12.2020. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 50/2016, con il 

criterio del prezzo più basso con l’esito seguente  

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

EDIL COMMERCIO S.R.L. REGGIO DI CALABRIA RC 

Giuliano srl FRATTAMAGGIORE NA 

BENIS COSTRUZIONI SRL TELGATE BG 

CONSORZIO STABILE ARCHE' - SOCIETA' 
CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

TITO PZ 

BO.DE.CO. S.R.L. ARTOGNE BS 

SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. BRUGHERIO MB 

C.S.M. ACCIAIO S.R.L. MILANO MI 

GRUPPO ITQ SRL SPRESIANO TV 

Consorzio Stabile Appaltitalia CALTAGIRONE CT 

ECO BEL.FER. SRL FRIGNANO CE 

AT GROUP S.A.S. DI ANDREA TONELLA & 
C. 

ROGNO BG 

ital.co.el.srl CERIANO LAGHETTO MB 

cear soc. coop. cons. RAVENNA RA 

s.abba srl NAPOLI NA 

DELEO srl CAMBIAGO MI 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

LORIS COSTRUZIONI di LORIS FLORIO BASCIANO TE 

Impresa Tasca BASSANO DEL GRAPPA VI 

IGE IMPIANTI SRL SAN GIUSTINO PG 

GUERINONI COSTRUZIONI SRL DALMINE BG 

I.M.R. SRL RUDIANO BS 

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 
SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

PATTI ME 

INTESA COSTRUZIONI Srl TREVIOLO BG 

GE.ST.IM. S.R.L. ANDRIA BT 

EDILGAMMA SRL CARMAGNOLA TO 

Traco s.r.l.s. CARDITO NA 

I.C.E.E.D. CHIETI CH 

PALASER SRL CASALE MONFERRATO AL 

TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L. BELLUNO BL 

TECNOVA S.R.L. SOMMA VESUVIANA NA 

BEMAR SRL ROMA RM 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1608279720083 EDILGAMMA SRL 

1608303639767 
AT GROUP S.A.S. DI ANDREA TONELLA & C. 
– SO.I.CO. SRL (Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1608308729136 
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 
SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

1608309107378 
GRUPPO ITQ SRL - VEXA 
SRL(Raggruppamento temporaneo di 
imprese) 

1608309230946 
I.M.R. SRL ed Ecofer SRL(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1608543193839 
ATI GIULIANO SRL - CO.SMAR. 
SRL(Raggruppamento temporaneo di 
imprese) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

1608545948210 ECO BEL.FER. SRL 

 aggiudicataria definitiva: R.T.I. costituito dalla Capogruppo GIULIANO S.r.l. (C.F. e P.IVA 

06220891219) con sede in via Limitone n. 13 a Frattamaggiore (NA) e dalla Mandante CO.SMAR. 

S.r.l. (C.F. e P.IVA 03223471214) con sede in via Erennio Ponzio n. 52 a Isernia (IS), che ha offerto 

un ribasso del 16,3127%, per un importo contrattuale di Euro 629.640,74 (di cui Euro 604.640,74 

prezzo offerto, Euro 25.000,00 per oneri della sicurezza); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 07.06.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 10 Giugno 2021 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-06-10T12:45:23+0000
	Gianluca Guizzardi




